



ESTADO DO MARANHÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES



MAPA FINAL  
FERREIRA COMÉRCIO EIRELI

ITEM	OBJETO	UND	QTD	P. UNT.	P. TOTAL
03	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1 LITRO	CX	1200	39,00	46.800,00
04	AVENTAL REFORÇADO E IMPERMEÁVEL EM NAPA 48X72 COM FRENTE ÚNICA E LAÇOS PARA AMARRAR ATRÁS	UND	800	4,40	3.520,00
06	BACIA DE PLASTICO RESISTENTE SEM TAMPA 20 LITROS CANELADA MEDIA	UND	240	5,20	1.248,00
08	BALDE DE PLASTICO RESISTENTE COM ALÇA EM ARAMA GALVANIZADO CAPACIDADE 08 LITROS NA COR PRETA.	UND	600	2,79	1.674,00
10	CESTO DE LIXO TELADO PLASTICO SEM TAMPA 9 LITROS RESISTENTE E DURÁVEL.	UND	480	3,25	1.560,00
14	DESINFETANTE LIQUIDO COM AÇO BACTERICIDA, DESINFETA, LIMPA E PERFUMA FRAGRÂNCIA A SER DEFINIDACAIXA COM 12 UNIDADES DE 1 LITRO	CX	1600	18,99	30.384,00
15	DESODORIZADOR DE AMBIENTES SPRAY 360ML/227G, FRAGRÂNCIA A SER DEFINIDO POSTERIORMENTE, CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	700	3,39	2.373,00
16	DETERGENTE LIQUIDO LAVA-LOUÇA COM PH NEUTRO CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500ML	CX	800	15,99	12.792,00
18	ESCOVA OVAL MULTIUSO MADEIRA, ANATÔMICA, COM CERDAS ONDULADAS DE 25MM CAIXA COM 12 UNIDADES	DZ	240	9,99	2.397,60
19	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM SUPORTE, COR BRANCA CERDAS E CABO EM MATERIAL PLÁSTICO CAIXA COM 12 UNIDADES.	UND	480	5,90	2.832,00
27	LIMPA ALUMINIO LIQUIDO DESENGORDURANTE E DESINCRUSTANTE CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500 ML	CX	800	16,49	13.192,00
28	LIMPA CERAMICA CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1 LITRO	CX	800	42,89	34.312,00
31	LUVAS AMARELA DE BORRACHA PARA LIMPEZA CANO CURTO TAMANHO G	PAR	2000	0,99	1.980,00
32	LUVAS AMARELA DE BORRACHA PARA LIMPEZA CANO CURTO TAMANHO M	PAR	2000	0,99	1.980,00
33	LUVAS AMARELA DE BORRACHA PARA LIMPEZA CANO CURTO TAMANHO P	PAR	2000	0,99	1.980,00
34	PÁ P/ LIXO DE PLASTICO COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 60 CM.	UND	800	3,99	3.192,00
40	RODO DE MADEIRA (GRANDE) 60 CM	UND	600	4,99	2.994,00
41	RODO DE MADEIRA (MEDIO) 40 CM	UND	600	3,99	2.394,00
44	SABONETE EM BARRA, EMBALAGEM DE 90 GRAMAS PACOTE COM 12 UNIDADES	DZ	1000	6,99	6.990,00
45	SABONETE LIQUIDO CREMOSO PH NEUTRO CONTENDO 5LT	GL	1000	10,49	10.490,00
46	DISPENSADOR DE SABOENTE LIQUIDO 800ML DE PLASTICO	UND	400	16,99	6.796,00

*[Handwritten signature]*




ESTADO DO MARANHÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES




51	SODA CAUSTICA CONCENTRAÇÃO 96-99% PESO LIQUIDO 1 KG.	UND	1000	4,49	4.490,00
<b>TOTAL</b>					<b>196.370,60</b>

São Francisco do Brejão (MA), 19 de Março de 2021

  
**Genilson Alves de Sousa**  
Pregoeiro Municipal

  
**Lucas Silva Alencar**  
Equipe de Apoio

  
**Renato Nunes Lima**  
Equipe de Apoio

  
**PRAX - DISTRIBUIDORA & SERVIÇOS EIRELI.**

**FERREIRA COMÉRCIO EIRELI**

  
**IMPEL - IMPERATRIZ PAPEIS E COMÉRCIO EIRELI**

  
**COMASA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI**

  
**GGT COMÉRCIO LTDA.**

  
**COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS R. G. LTDA.**



